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Zainteresowanych Wykonawcow

Dotyczy: Postepowania przetargowego na Postepowanie przetargowe na: ,Poprawa efektywnosci
energetycznej osrodka edukacji ekologicznej strzelectwa i historii towiectwa Zamojszczyzny”.

Polski Zwigzek towiecki Zarzad Okregowy w Zamosciu, przekazuje tres¢ pytan jakie wptyngty w
zwigzku z postepowaniem przetargowym:

1. Czy istnieje dokumentacja projektowa dla przedsiewziecia "Poprawa efektywnosci
energetycznej osrodka edukacji ekologicznej, strzelectwa i historii fowiectwa Zamojszczyzny”
oraz czy mozliwe jest jej udostepnienie na etapie przygotowania oferty?

Odpowied?: Zamawiajgcy dysponuje audytem energetycznym oraz przedmiarem robot.
Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego.

2. Prosze o wyjasnienie niezgodnosci przedmiardw ze stanem faktycznym budynku.
Odpowied?: Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania
przetargowego, w zwigzku z czym Wykonawca jest zobowigzany przewidziec wszelkie prace
niezbedne do wykonania przedmiotu umowy, i uzyskania pozwolenia na uzytkowanie obiektu
budowlanego.

3. Czy w zakresie robét zostata uwzgledniona wymiana instalacja wod-kan? Jezeli tak prosze o
udostepnienie przedmiardw oraz projektu technicznego.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dysponuje audytem energetycznym.
Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego,
w zwigzku z czym Wykonawca jest zobowigzany przewidziec¢ wszelkie prace niezbedne do
wykonania przedmiotu umowy, i uzyskania pozwolenia na uzytkowanie obiektu budowlanego.

4. Kazdy pokdj posiada odrebng tazienke. Czy tazienki zostaty uwzglednione do remontu? Jezeli
tak prosze o udostepnienie przedmiardw oraz projektu technicznego.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dysponuje audytem energetycznym.
Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego, w
zwigzku z czym Wykonawca jest zobowigzany przewidzie¢ wszelkie prace niezbedne do
wykonania przedmiotu umowy, i uzyskania pozwolenia na uzytkowanie obiektu budowlanego.

5. Prosze o informacje jakg powierzchnie nalezy uwzgledni¢ w wycenie instalacje ogrzewania
podtogowego. W przedmiarach uwzgledniono 424,89m2. Czy pozostata czes¢ budynku nie
bedzie wyposazona w instalacje ogrzewania podtogowego?
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OdpowiedZ: Zamawiajgcy dysponuje audytem energetycznym.

Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego, w
zwigzku z czym Wykonawca jest zobowigzany przewidzie¢ wszelkie prace niezbedne do
wykonania przedmiotu umowy, i uzyskania pozwolenia na uzytkowanie obiektu budowlanego.

Czy w zakresie robot zostata uwzgledniona instalacja centralnego ogrzewania? Jezeli tak
prosze o udostepnienie przedmiaréw oraz projektu technicznego.

Odpowiedz: Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania
przetargowego, w zwiqzku z czym Wykonawca jest zobowigzany przewidzie¢ wszelkie prace
niezbedne do wykonania przedmiotu umowy, i uzyskania pozwolenia na uzytkowanie obiektu
budowlanego zgodnie z wytycznymi audytu energetycznego.

W przedmiarze robét zostata uwzgledniona instalacja wentylacji mechanicznej. Prosze o
informacje, czy wentylacja mechaniczna zostata zaprojektowana na catym obiekcie? Jezeli tak
prosze o udostepnienie przedmiarow oraz projektu technicznego.

Odpowiedz: Woykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania
przetargowego, w zwiqzku z czym Wykonawca jest zobowigzany przewidziec wszelkie prace
niezbedne do wykonania przedmiotu umowy, i uzyskania pozwolenia na uzytkowanie obiektu
budowlanego zgodnie z wytycznymi audytu energetycznego.

Prosze o okreslenie Zzrodta ciepta jakie docelowo ma zostac uwzglednione w wycenie. W
przedmiarze nie ma pozycji zwigzanych z montazem pompy ciepta, natomiast w audycie jest
wzmianka odnos$nie montazu pompy ciepta. Prosze o udostepnienie przedmiaru oraz
projektu technicznego kottowni.

Odpowiedz: Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania
przetargowego, w zwigzku z czym Wykonawca jest zobowiqzany przewidziec wszelkie prace
niezbedne do wykonania przedmiotu umowy, i uzyskania pozwolenia na uzytkowanie obiektu
budowlanego zgodnie z wytycznymi audytu energetycznego. Okreslenie Zrédta ciepta znajduje
sie w audycie energetycznym. Wykonawca ma zaprojektowac takqg pompe ciepta aby spetniata
wytyczne audytu energetycznego.

Czy Zamawiajacy dysponuje dokumentacjg projektowa techniczng na dzien dzisiejszy?
Odpowied?: Zamawiajgcy dysponuje audytem energetycznym oraz przedmiarem robgt.
Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego.

Jeieli Zamawiajacy nie posiada na dzien dzisiejszy dokumentacji to kiedy Zamawiajgcy
przekaze dokumentacje projektowa Wykonawcy — prosze o okreslenie precyzyjnie w jakim
(ktorym) tygodniu roku 20237

Odpowied?: Zamawiajgcy dysponuje audytem energetycznym oraz przedmiarem robot.
Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego.

Jezeli Zamawiajacy nie bedzie dysponowat dokumentacja projektowa w roku 2023, to proszg
o okreélenie precyzyjnie w jakim (ktérym) tygodniu roku 20247



Odpowied?: Zamawiajgcy dysponuje audytem energetycznym oraz przedmiarem robot.
Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego.

12. Zamawiajacy okresla w specyfikacji: ......... W ramach przedsiewziecia termomodernizacyjnego
nalezy wykonac nastepujgce prace:

- Ocieplenie scian zewnetrznych — prosze o okreslenie zakresu, technologii i systemu wykonania
wskazanych robdt?

- Ocieplenie podtogi na gruncie — prosze o okreslenie zakresu, technologii i systemu wykonania
wskazanych robot?

- Wymiana istniejacych okien na nowe wraz z montazem nawiewnikéw — prosze o okreslenie zakresu
(wszystkie, w catym budynku, tylko w czesci (ktorej czgsci)), technologii i systemu wykonania
wskazanych

robét? To, e nowe okna powinny spetnia¢ obowigzujace normy emisyjnosci cieplnej to wykonawca
wie i prosze tego nie pisa¢! Celem podpowiedzi ponizej wyszczegdlnione mozliwosci :

e Okna drewniane, lakierowane cisnieniowo,

s PCV biate

* PCV okleina jednostronna

* PCV okleina dwustronna

e Aluminiowe kolor RAL typowy

¢ Aluminiowe kolor RAL nietypowy

e Okna z systemem bezpieczenstwa (klucz, antywfamaniowe, kontrola dostepu)

- Wymiana istniejgcych okien na nowe wraz z montazem nawiewnikow — czy przy zastosowaniu
wentylacji i klimatyzacji w obiekcie nalezy jednak wg Zamawiajgcego montowac nawiewniki? Czy
jednak

Zamawiajacy odstepuje od koniecznosci montazu nawiewnikow?

- Wymiana drzwi zewnetrznych — prosze o okreslenie zakresu (wszystkie, w catym budynku, tylko w
czesci (ktorej czesci)), technologii i systemu wykonania wskazanych robot? To, ze nowe drzwi
powinny

spetnia¢ obowiazujace normy emisyjnosci cieplnej to wykonawca wie i prosze tego nie pisac! Celem
podpowiedzi ponizej wyszczegdlnione mozliwosci:

» Drzwi drewniane, lakierowane ci$nieniowo, rzezbione, gtadkie

o Aluminiowe kolor RAL typowy

¢ Aluminiowe kolor RAL nietypowy

e Szklenie bezpieczne

» Szklenie antywtamaniowe

 Ognioodpornosc

= Kontrola dostepu

Odpowiedz: Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego, w
zwiqzku z czym Wykonawca jest zobowigzany przewidzie¢ wszelkie prace niezbedne do wykonania
przedmiotu umowy, i uzyskania pozwolenia na uzytkowanie obiektu budowlanego zgodnie z
wytycznymi audytu energetycznego, oraz w uzgodnieniu z Zamawiajgcym.

13. Zamawiajacy okreéla w specyfikacji: .........W ramach przedsiewziecia termomodernizacyjnego
nalezy wykonac nastepujgce prace:

- Wykonanie robét odtworzeniowych, w zakresie niezbednym do prawidtowego uzytkowania obiektu
budowlanego.
W zwigzku z powyzszym oferent zadaje pytania:



s Czy do zakresu robét okreslanych przez Zamawiajgcego nalezy wykonac roboty zewnetrzne
remontu, modernizacji lub budowy drég dojazdowych? Jezeli tak to prosze o okreslenie zakresu
robdt oraz prosze o odpowiedz czy wskazane w zdaniu poprzednim roboty sg zdaniem
Zamawiajgcego niezbedne do prawidtowego uzytkowania obiektu budowlanego?

Odpowiedz: Wykonanie robot zwigzanych z zagospodarowaniem terenu, wykonaniem tarasu powinno
byc¢ wykonanie w zakresie niezbednym do otrzymania pozwolenia na uzytkowanie.

e« Czy do zakresu robét okreslanych przez Zamawiajgcego nalezy wykonac roboty zewngtrzne
remontu, modernizacji lub budowy parkingdw? Jezeli tak to prosze o okreslenie zakresu robot
oraz prosze o odpowiedz czy wskazane w zdaniu poprzednim roboty sg zdaniem

Zamawiajgcego niezbedne do prawidtowego uzytkowania obiektu budowlanego?

Odpowiedz: Wykonanie robdt zewnetrznych zwigzanych z zagospodarowaniem terenu, powinno byc
wykonanie w zakresie niezbednym do otrzymania pozwolenia na uZytkowanie.

» Czy do zakresu robdt okreslanych przez Zamawiajacego nalezy wykonac roboty zewnetrzne
remontu, modernizacji lub budowy elementdw matej architektury? Jezeli tak to prosze o
okreélenie zakresu robdt oraz prosze o odpowiedz czy wskazane w zdaniu poprzednim
roboty sg zdaniem Zamawiajgcego niezbedne do prawidtowego uzytkowania obiektu

budowlanego?

Odpowiedz: Wykonanie robét zewnetrznych zwiqzanych z zagospodarowaniem terenu, powinno byc
wykonanie w zakresie niezbednym do otrzymania pozwolenia na uZytkowanie.

e Czy do zakresu robét okreslanych przez Zamawiajgcego nalezy wykonac roboty zewngtrzne
remontu, modernizacji lub budowy elementéw matej architektury? Jezeli tak to proszg o
okreslenie zakresu robot oraz prosze o odpowiedz czy wskazane w zdaniu poprzednim
roboty sg zdaniem Zamawiajgcego niezbedne do prawidtowego uzytkowania obiektu

budowlanego?

Odpowiedz: Wykonanie robdt zewnetrznych zwigzanych z zagospodarowaniem terenu, powinno byc
wykonanie w zakresie niezbednym do otrzymania pozwolenia na uzytkowanie.

e Czy do zakresu robot okreslanych przez Zamawiajgcego nalezy wykonac roboty zewnetrzne



remontu, modernizacji lub budowy ogrodzenia? Jezeli tak to prosze o okreslenie zakresu
robot oraz proszg o odpowiedz czy wskazane w zdaniu poprzednim roboty sg zdaniem

Zamawiajacego niezbgdne do prawidtowego uzytkowania obiektu budowlanego?

Odpowiedz: Wykonanie robot zewnetrznych zwigzanych z zagospodarowaniem terenu, powinno by¢
wykonanie w zakresie niezbednym do otrzymania pozwolenia na uzytkowanie.

* Czy do zakresu robot okreslanych przez Zamawiajacego nalezy wykonaé roboty zewnetrzne
remontu, modernizacji lub budowy elementéw architektury zieleni? Jezeli tak to prosze o
okreslenie zakresu robét oraz prosze o odpowiedz czy wskazane w zdaniu poprzednim
roboty s3 zdaniem Zamawiajacego niezbedne do prawidtowego uzytkowania obiektu

budowlanego?

Odpowiedz: Wykonanie robdt zewnetrznych zwigzanych z zagospodarowaniem terenu, powinno byc
wykonanie w zakresie niezbednym do otrzymania pozwolenia na uZytkowanie.

* Czy do zakresu robot okreélanych przez Zamawiajacego nalezy wykona¢ roboty zewnetrzne
remontu, modernizacji lub budowy oswietlenia zewnetrznego? Jezeli tak to prosze o
okreslenie zakresu robét oraz prosze o odpowiedz czy wskazane w zdaniu poprzednim
roboty s zdaniem Zamawiajacego niezbedne do prawidtowego uzytkowania obiektu

budowlanego?

Odpowiedz: Wykonanie robot zewnetrznych zwigzanych z zagospodarowaniem terenu, powinno by¢
wykonanie w zakresie niezbednym do otrzymania pozwolenia na uzytkowanie.

* Czy do zakresu robot okreslanych przez Zamawiajgcego nalezy wykonac roboty zewnetrzne
remontu, modernizacji lub budowy elementéw sieci przesytowych mediow tzn.

- przyfacze i sie€ wewnetrzna ( na terenie dziatki) kanalizacji sanitarnej,

- przytacze i sie¢ wewnetrzna ( na terenie dziatki) wodociggowa,

- przytacze i sie¢ wewnetrzna ( na terenie dziatki) energii elektrycznej,

- przytacze i sie¢ wewnetrzna ( na terenie dziatki) instalacji zbiornika na wode ppoz

- sie¢ doziemna ( na terenie dziatki) instalacji istniejacej wentylacji mechanicznej,



- przytacze i sie¢ wewnetrzna ( na terenie dziatki) instalacji gazu

Jezeli tak, to prosze o okreslenie zakresu robét oraz prosze o odpowiedz czy wskazane w
zdaniu poprzednim roboty sg zdaniem Zamawiajgcego niezbedne do prawidtowego
uzytkowania obiektu budowlanego?

Odpowiedz: Wykonanie robot zewnetrznych zwigzanych z zagospodarowaniem terenu powinno byc
wykonanie w zakresie niezbednym do otrzymania pozwolenia na uZytkowanie.

* czy Zamawiajacy na opinig, operat lub ekspertyzy swiadczace o prawidtowosci, zgodnie z
obowigzujgcymi warunkami technicznymi, wyzej wymienionych sieci przytaczeniowych do
dziatki i obiektu.

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie posiada opinii, operatéw ani ekspertyz. Wykonanie dokumentacji
technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego, w zwigzku z czym Wykonawca jest
zobowigzany przewidziec wszelkie prace niezbedne do wykonania przedmiotu umowy, i uzyskania
pozwolenia na uzytkowanie obiektu budowlanego zgodnie z wytycznymi audytu energetyczneqgo, oraz
w uzgodnieniu z Zamawiajgcym.

14. Czy obecni uzytkownicy/zamieszkujacy sasiednig nieruchomos¢ zostang niezwtocznie
przeniesieni przed przekazaniem placu budowy Wykenawcy celem bezpiecznego
prowadzenia robot na terenie budowy?

Odpowiedz: Obecni uzytkownicy/ zamieszkujgcy sgsiednig nieruchomosc zostang przeniesieni w
odpowiednim momencie celem bezpiecznego prowadzenia robdt budowlanych.

15. Czy Zamawiajgcy lub projektant przewidziat odpowiednia ekspozycje nastonecznienia dla
instalacji fotowoltaicznej i wskazana ekspozycja w/w instalacji bedzie pracowata zgodnie z
warunkami dla tego typu urzadzen?

- Prosze wskazac lokalizacje montazu instalacji fotowoltaicznej

Odpowiedz: Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego,
zgodnie z wytycznymi audytu energetycznego, oraz w uzgodnieniu z Zamawiajgcym.

16. Prosze o odpowiedz, czy Zamawiajacy zgodnie z pkt 1.3 przedmiaréw, pozostawia wierzchnia
warstwe tarasu jako (zgodnie z opisem pkt 1.3 ,,Wysokoelastyczna izolacja powierzchni poziomych -
uszczelnienie powierzchni poddanych dziataniu wilgoci”, ktdra to izolacja nie jest odporna na czynniki
mechaniczne i promieniowanie UV?

- Czy do oferty nalezy skalkulowac wykonanie dodatkowej wierzchniej warstwy na tej izolacji

poziomej tj,. oktadziny ceramiczne, kamienne, ptyty tarasowe, beton architektoniczny itp.?



- Jezeli tak prosze o okreslenie materiatu i technologii robét

Odpowiedz: Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego, w
zwiqzku z czym na etapie prowadzenia prac projektowych zgodnie z wytycznymi audytu oraz w
uzgodnieniu z Zamawiajgcym zostang okreslone.

17. Prosze o okreslenie formy, ksztattu i rodzaju Aluminiowych swietlikdw i Witryn aluminiowych
pozycja 1.4 przedmiaru?
e Aluminium kolor RAL typowy
e Aluminium kolor RAL nietypowy
e Szklenie bezpieczne
» Szklenie antywtamaniowe
s Ognioodpornosc
» Struktura szkfa (przezroczyste, dymione, weneckie itp.)

Odpowiedz: Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego, w
zwigzku z czym na etapie prowadzenia prac projektowych zgodnie z wytycznymi audytu oraz w
uzgodnieniu z Zamawiajgcym zostang okreslone.

18. Prosze o okreslenie formy, ksztattu i rodzaju stolarki drzwiowej wewnetrznej pozycja 1.5.4
przedmiaru?

* Drzwi drewniane, lakierowane cisnieniowo, rzezbione, gtadkie, petne z szybami
* Ptycinowe typowe inwestycyjne

¢ Aluminium kolor RAL typowy

e Aluminium kolor RAL nietypowy

e Szklenie bezpieczne

e Szklenie antywtamaniowe

e Ognioodpornosé

e Struktura szkfa (przezroczyste, dymione, weneckie itp.)
* Kontrola dostepu

* Samozamykacze

e Oscieznice typowe stalowe, drewniane, regulowane

Odpowiedz: Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego, w
zwiqzku z czym na etapie prowadzenia prac projektowych w uzgodnieniu z Zamawiajgcym zostang
okreslone.

19. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze przekazany w postepowaniu przedmiar robdt obejmuje
tylko i wytgcznie zadany przez Zamawiajgcego zakres robot?

Odpowiedz: Przekazany przez Zamawiajgcego przedmiar jest dokumentem pomocniczym
Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania przetargowego, w zwigzku
z czym Wykonawca jest zobowiqzany przewidzie¢ wszelkie prace niezbedne do wykonania



przedmiotu umowy, i uzyskania pozwolenia na uzytkowanie obiektu budowlanego zgodnie z
wytycznymi audytu energetycznego, oraz w uzgodnieniu z Zamawiajgcym.

20. Czy Zamawiajacy potwierdza, 7e wskazane w przekazanych w postepowaniu przedmiary
robét wewnetrznych ogélnobudowlanych poz. 1.5 obejmuja tylko czeéé parteru, ktéra
jest/bedzie uzytkowana przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Wykonawca zobowiqgzany jest przewidziec catosc obiektu.
21. Zamawiajgcy okresla w specyfikacji: .........W ramach przedsiewziecia termomodernizacyjnego
nalezy wykonac nastepujace prace:
- Dostosowanie budynku do obowigzujgcych przepiséw p.poz.
W zwigzku z powyzszym oferent zadaje pytania:
» Czy Zamawiajacy posiada opinie rzeczoznawcy ds. zabezpieczen przeciwpozarowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada opinii rzeczoznawcy ds. zabezpieczeri
przeciwpozarowych. Wykonawca zobowigzany przewidzie¢ wszelkie prace (w tym opnie,
ekspertyzy) niezbedne do wykonania przedmiotu umowy, i uzyskania pozwolenia na
uzytkowanie obiektu budowlanego zgodnie z wytycznymi audytu energetycznego, oraz w
uzgodnieniu z Zamawiajgcym.

22. Wykonanie Systemu Zarzgdzania Energig w budynku — wyposazenie budynku w system
czujnikdw i detektorow oraz jeden zintegrowany system zarzgdzania wszystkimi znajdujacymi
sie w budynku instalacjami.

W zwigzku z powyzszym oferent zadaje pytania:
e Czy wskazany system nalezy wykonac tylko dla zakresu objetego uzytkowaniem czesci
parteru przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Wykonawca zobowigzany jest przewidziec catosc obiektu.
= Czy nalezy system rozszerzy¢ o dodatkowe pomieszczenia np. pietro, piwnice lub inne
pomieszczenia bedace we wtadaniu Miasta Zamosc, ktérych zgodnie z przekazanym zakresem
robot oferent nie kalkuluje, a ktéry to system w pézniejszym czasie moze bedzie
wspotpracowat z rozszerzonym zakresem wynikajgcym z funkcji obiektu (uzytkowanie catego
obiektu)?

Odpowiedz: Wykonawca zobowigzany jest przewidziec¢ catosc obiektu.

23. Czy w odniesieniu do zdolnosci technicznej lub zawodowej w zakresie doswiadczenia
Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaie, ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem
terminu sktadania ofert,

Wykonat:



1) minimum 1 robotg budowlang o charakterze podobnym do przedmiotu zamdwienia polegajaca
na wykonaniu kompleksowej termomodernizacji, w zakres ktérej wchodzity roboty instalacyjne
elektryczne w tym instalacje fotowoltaiczne, sanitarne w tym budowa montaz alternatywnego zrodta
ciepta, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, docieplenie przegréd budowlanych, w budynku o
powierzchni uzytkowej min. 1000,00 m2 oraz wartosci roboty budowlanej nie mniejszej niz

1 800 000,00 zt brutto

2) Wykonat minimum 1 robote budowlang polegajaca na -
budowie/przebudowie/rozbudowie/remoncie budynku uzytecznosci publicznej o powierzchni
uzytkowej min. 1000 m* wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej w zakresie prowadzonych
robot budowlanych

3) Wykonat minimum 1 robote budowlana polegajaca na -
budowie/przebudowie/rozbudowie/remoncie budynku uzytecznosci publicznej o powierzchni
uzytkowej min. 1000 m2 oraz wartosci robot budowlanych co najmniej 6 000 000,00 zt brutto

z zastosowaniem odnawialnych Zrédet energii (pompy ciepta iflub fotowoltaika).

Odpowiedz: Zamawiajqcy wyraza zgode.

24. Czy w zakresie postepowania przetargowego jest wymiana pokrycia dachowego?

Odpowiedz: Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem postepowania
przetargowego, w zwigzku z czym Wykonawca jest zobowigzany przewidzie¢ wszelkie prace
niezbedne do wykonania przedmiotu umowy, i uzyskania pozwolenia na uzytkowanie obiektu
budowlanego.

25. Czy w zakresie postepowania przetargowego jest wykonanie zagospodarowania terenu
zewnetrznego, jezeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedz: Wykonanie robdt zewnetrznych zwigzanych z zagospodarowaniem terenu,
powinno byc wykonanie w zakresie niezbednym do otrzymania pozwolenia na uzytkowanie.

26. Czy w zakresie postepowania przetargowego jest wykonanie izolacji przeciwwilgociowych
budynku w strefie przyziemia, jezeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedz: Tak, natomiast Wykonanie dokumentacji technicznej jest przedmiotem
postepowania przetargowego, w zwigzku z czym Wykonawca jest zobowigzany przewidziec¢
wszelkie prace niezbedne do wykonania przedmiotu umowy, i uzyskania pozwolenia na
uzytkowanie obiektu budowlanego.

27. Czy w zakresie postepowania przetargowego jest wykonanie remontu piwnic, jezeli tak w
jakim zakresie?

Odpowiedz: Wykonawca zobowigzany jest przewidzie¢ catosc¢ obiektu. Zakres zostanie
okreslony na etapie projektowania w uzgodnieniu z Zamawiajgcym, na etapie realizacji
umowy.

28. Czy w zakresie postepowania przetargowego jest wyposazenie obiektu np. w meble, AGD, AV
itd.? Jezeli tak, to w jakim zakresie?



Odpowiedz: Nie

29. Czy w zakresie postepowania przetargowego jest wykonanie remontu dwdch sasiednich
budynkow bedacych w obszarze ogrodzenia dziatki, ale poza budynkiem gtéwnym?

Odpowiedz: Sgsiednie budynki nie podlegajq zakresowi.

30. Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie robdt budowlanych w toku wg.
oferty/harmonogramu w wysokosci 750 000,00 zt brutto do korica 2023 roku?

Odpowiedz: Tak

31. Zamawiajacy juz na etapie sktadania oferty oczekuje od wykonawcdw spetnienia warunku w
zakresie zdolnosci technicznej i zawodowej poprzez wykazanie dysponowania osobami
zdolnymi do wykonania zadania zaréwno osobami do kierowania robotami budowlanymi w
branzy konstrukcyjno — budowlanej, sanitarnej i elektrycznej jak i zespotem projektantéw
wszystkich baraz, z uwagi na fakt iz przedmiotem zamdwienia znakomitej wiekszosci sa
roboty budowlane a czescig prace projektowe, oraz iz zwyczajowo, przyjeta formuta
umozliwia podanie sktadu zespotu projektowego na etapie realizacji przedmiotu zaméwienia,
prosimy by na etapie sktadania ofert Wykonawca wykazat iz dysponuje osobami zdolnymi do
kierowania robotami budowlanymi w branzy konstrukcyjno — budowlanej, sanitarnej,
elektrycznej natomiast zespot projektantow przedstawi na etapie realizacji zamodwienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode. Wykonawcy na etapie skfadania ofert zobowigzani
sq do wykazania personelu zdolnego do kierowania robotami budowlanymi w branzy
konstrukcyjno — budowlanej, sanitarnej, elektrycznej natomiast zespot projektantéw
przedstawi na etapie realizacji zamdwienia.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulega zatgcznik nr. 5 Wykaz osob.

ZMIANA TRESCI SWZ

1. W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Rozdziat Il pkt. 4 SWZ otrzymuje nastepujgce
brzmienie:

zakresie doswiadczenia Wykonaweca spetni warunek, jezeli wykaze, ze w okresie ostatnich 5 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert,

Wykonat:

1) minimum 1 robote budowlang o charakterze podobnym do przedmiotu zamdéwienia polegajaca na
wykonaniu kompleksowej termomodernizacji, w zakres ktérej wchodzity roboty instalacyjne
elektryczne w tym instalacje fotowoltaiczne, sanitarne w tym budowa montaz alternatywnego Zrodta
ciepta, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, docieplenie przegréd budowlanych, w budynku o
powierzchni uzytkowej min. 1000,00 m2 oraz wartosci roboty budowlanej nie mniejszej niz
1 800 000,00 zt brutto

2) Wykonat minimum 1 robote budowlang polegajaca na -
budowie/przebudowie/rozbudowie/remoncie budynku uzytecznoéci publicznej o powierzchni
uzytkowej min. 1000 m? wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej w zakresie prowadzonych
robdt budowlanych



3) Wykonat minimum 1 robote budowlang polegajaca na -
budowie/przebudowie/rozbudowie/remoncie budynku uzytecznoséci publicznej o powierzchni
uzytkowej min. 1000 m2 oraz wartosci robét budowlanych co najmniej 6 000 000,00 zt brutto

z zastosowaniem odnawialnych Zzrédet energii (pompy ciepta iflub fotowoltaika).

2. W zwigzku ze zmiang warunku okreslonego w Rozdziale Il pkt. 4 SWZ Zamawiajacy dopuszcza
mozliwos¢ wziecia udziatu w wizji lokalne] o ktérej mowa w Rozdziale | pkt. 3, innym
Wykonawcom, ktdrzy w chcieliby jeszcze wzigé udziat w postepowaniu przetargowym.

Wykonawcy, ktdrzy chcg uczestniczyé w wizji lokalnej zobowigzani sg do wystania
zgtoszenia do dnia 02.11.2023r. na adres e-mail: zo.zamosc@pzlow.pl, podajac imie i
nazwisko oséb ktore bedg uczestniczy¢ w wizji lokalne;j.

d. Wizja lokalna odbedzie sie dnia 03.11.2023r.

e. O godzinach wizji poszczegolni, ktorzy zgtosza chec jej odbycia w terminie okreslonym
w pkt. 3 ¢) zostang poinformowani drogg e.mailowa.

3. Zmianie ulega Rozdziat VII pkt 3 i 4 SWZ: Termin sktadania i otwarcia ofert:

Miejsce oraz termin skiadania ofert
Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajgcego tj.

Polski Zwigzek towiecki Zarzad Okregowy w Zamosciu, ul. Jasna 7, 22-400 Zamosé.

Termin sktadania ofert: do dnia 09.11 2023 r. godz. 10.00

Oferty ziozone po terminie bedg zwrécone wykonawcom bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 09.11 2023 r. o godz. 10.30 w siedzibie Zamawiajgcego:

4. Zmianie ulega ROZDZIAL V. SWZ - TERMIN ZWIAZANIA OFERTA
Wykonawca jest zwigzany ofertg 60 dni, tj. do dnia 07.01.2024r.

Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

|
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Powyisze wyjasnienia sg wigzace dla Wykonawcow, Wojciech Adamez;



